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Premier fabricant mondial indépendant de produits mémoire, Kingston Technology fonde sa
renommée sur sa capacité a proposer des produits de grande qualité & un prix attractif. Avant leur
sortie, les modules mémoire pour systémes spécifiqgues sont congus et testés au sein des systemes
auxquels ils sont destinés. C'est pourquoi Kingston garantit leur compatibilité a 100 % avec votre
systeme. Tous les modules de mémoire Kingston pour systemes spécifiques sont garantis a vie.

Nom

Titre

Mémaoire interne

Disposition de la mémoire (modules x dimensions)
Type de mémoire interne

Support de mémoire

Type de mémoire mise en cache

Mémoire Bus

Type de mémoire

Code EAN

Eiche technique _

KTH-XW667LP/4G-G

Kingston Technology System Specific Memory KTH-
XW667LP/4G-G module de mémoire 4 Go 2 x 2 Go DDR2

4 Go

2x2Go

DDR2

240-pin DIMM
Registered (buffered)
72 bit

DDR2
0740617133516

Détail et montant _

Date de création de I'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
65.29 €

79 €

1

79€
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